
Keean Bexte: Klima-alarmismus je nové ideo-
náboženství globalistů. Kanada zřizuje
arzenály zbraní a výslechové místnosti pro
ministerstvo změny klimatu, Francie zřídila
„zelenou policii“
- CZ24 News | 25. srpna 2022

SVĚT: Klimatický alarmismus bude v příštích letech tím hlavním, čím nás budou globalisté
„oblažovat.“ Tedy – lépe řečeno – čím budou ničit naše životy, přičemž hlavní mantrou zde
bude ono „globální oteplování“ a údajná nutnost omezit produkci CO2 a dusíku. Také v EU
již ohlásili, že připravují něco jako „klimatickou policii“ a chtějí dokonce zavádět
kvalifikaci „klimatických zločinů.“ Do EU by údajně neměl dokonce kandidovat nikdo, kdo
popírá údajné globální oteplování.

Ovšem EU jede podle notiček „shora,“ podobně jako žák Klause Schwaba, kanadský premiér
Trudeau nebo další jeho žák, francouzský prezident Macron. Oba již zavádí represivní složky, které
mají dohlížet na dodržování klimatické politiky.

Zatímco Francie již zřídila klimatickou policii, která čítá 3 tisíce členů, v Kanadě budou při
ministerstvu pro změnu klimatu zřízeny i speciální výslechové místnosti. Pokud čelní loutky
globalistů zřizují podobné klimatické represivní složky, pak je nasnadě, že toto téma bude rezonovat
celým Západem.

Ve Francii tedy již od tohoto týdne může být kdokoli zatčen za klimatický zločin, kterým brzy může
být třeba i to, že máte příliš dlouhou uhlíkovou stopu nebo to, že jíte příliš masa. Měření uhlíkové
stopy se již testuje v různých zemích Evropy a EU – za spoluúčasti WEF jej bude chtít zřejmě EU
zavést již v rámci ID plošně.

O něco dál jsou pak právě v Trudeauově Kanadě, která bude pravděpodobně v mnohém sloužit pro
EU jako mustr.

Kanadská vláda staví nové zařízení pro sledování klimatických zločinů a provádění výslechů
klimatických zločinců. Toto zařízení zahrnuje nejen výslechové místnosti, ale také arzenál zbraní.

Trudeauova vláda nedávno oznámila politiku snížení používání hnojiv na kanadských
farmách o 30 %. Tato politika byla silně kritizována farmáři po celé zemi a provinčními
vládami v západních provinciích, které tvrdí, že to ochromí dodávky potravin.

Někteří pozorovatelé vyjádřili důvodné podezření, že tato opatření jsou prvními kroky v
opakování útoků na farmáře, které vyvolaly rozsáhlé nepokoje v Nizozemsku a jinde v
Evropě.

https://cz24.news/keean-bexte-klima-alarmismus-je-nove-ideo-nabozenstvi-globalistu-kanada-zrizuje-arzenaly-zbrani-a-vyslechove-mistnosti-pro-ministerstvo-zmeny-klimatu-francie-zridila-zelenou-policii/
https://cz24.news/keean-bexte-klima-alarmismus-je-nove-ideo-nabozenstvi-globalistu-kanada-zrizuje-arzenaly-zbrani-a-vyslechove-mistnosti-pro-ministerstvo-zmeny-klimatu-francie-zridila-zelenou-policii/
https://cz24.news/keean-bexte-klima-alarmismus-je-nove-ideo-nabozenstvi-globalistu-kanada-zrizuje-arzenaly-zbrani-a-vyslechove-mistnosti-pro-ministerstvo-zmeny-klimatu-francie-zridila-zelenou-policii/
https://cz24.news/keean-bexte-klima-alarmismus-je-nove-ideo-nabozenstvi-globalistu-kanada-zrizuje-arzenaly-zbrani-a-vyslechove-mistnosti-pro-ministerstvo-zmeny-klimatu-francie-zridila-zelenou-policii/
https://cz24.news/keean-bexte-klima-alarmismus-je-nove-ideo-nabozenstvi-globalistu-kanada-zrizuje-arzenaly-zbrani-a-vyslechove-mistnosti-pro-ministerstvo-zmeny-klimatu-francie-zridila-zelenou-policii/
https://uncutnews.ch/trudeau-richtet-waffenarsenale-und-verhoerraeume-fuer-das-ministerium-fuer-klimawandel-ein/
https://thecountersignal.com/exclusive-leak-trudeau-installing-weapons-armouries-interrogation-rooms-for-ministry-of-climate-change/


Ačkoli to federální vláda ještě nepotvrdila, existují spekulace, že odběr vzorků vody, o
kterém nyní víme, že probíhá, bude použit jako základní měření, která si v budoucnu
vynutí snížení používání hnojiv.

Podívejte se na minidokument s názvem Globalistická válka proti živlům života, kde se dozvíte více o
útocích na dusík a uhlík (anglicky):

Příkladem klimatickou politikou zničené země je Srí Lanka, která je v současné době ve stavu
totálního kolapsu (kolaps vlády, finanční kolaps, kolaps energetiky, kolaps dopravy, kolaps dluhů,
kolaps potravin a kolaps léků). Země se začala propadat do bídy, když nový prezident v roce 2021
zakázal dovoz dusíkatých hnojiv.  To spustilo kaskádový kolaps, který stále pokračuje.

Po zákazu hnojiv utrpělo 85 % srílanských farmářů ztráty na úrodě. Produkce rýže klesla o 20
procent, ceny vzrostly o 50 procent a země musela dovézt obilí v hodnotě 450 milionů dolarů. V
Rajanganayi, kde farmáři průměrně vlastní pouze jeden hektar půdy, rodiny hlásily, že sklízejí
polovinu své běžné sklizně.

Nejhůře zasaženou oblastí potravinové ekonomiky Srí Lanky je čaj. Před zákazem vyvážela země
množství čaje v hodnotě 1,3 miliardy dolarů. Čaj zajišťoval 71 procent potravinového vývozu.

Po zákazu hnojiv produkce čaje klesla o 18 % a dosáhla nejnižší úrovně za 23 let. Vládní zničující
zákaz hnojiv tak zničil schopnost Srí Lanky platit za jídlo a palivo a splácet svůj dluh.

Nyní chtějí lídři dalších zemí jít stejnou cestou jako Srí Lanka – k masovému hladovění a bídě.
Nedávno byla v Nizozemsku přijata opatření proti stádům skotu a ovcí pro jejich produkci uhlíku a
dusíku, protože kravské prdy údajně představují hrozbu pro planetu. Tamní farmáři mají nařízeno
zlikvidovat většinu svých stád, aby Nizozemsko mohlo splnit své „cíle emisí dusíku a uhlíku“, což vše
je součástí globálního plánu, který má vést k masovému hladovění a populačnímu kolapsu.

Zdá se, že tento šílený útok na dusík a uhlík se šíří, a pokud bude proveden po celém světě, povede
ke globálnímu hladu a bídě, protože asi čtyři miliardy lidí na planetě Zemi závisí na dusíkatých
hnojivech. Organickými hnojivy nebude možné je nahradit – a to právě z důvodu vybíjení zvířat, která
jsou hlavními producenty přírodních hnojiv.

Když odeberete dusíkaté hnojivo, zbude dost jídla jen pro polovinu současné populace. Druhá
polovina vyhladoví. To se zdá být cílem. Plán se již realizuje. Zatím to zavádějí jen postupně, ale
časem podle všeho přitvrdí (zákaz  30 %, pak 50 %, pak 70 % atd.). Myslete na Agendu 2030, která
je osnovou Velkého resetu, jehož hlavním heslem je, že nikdo nic nebude vlastnit.

Umíte-li dobře anglicky, níže najdete detailní video, pojednávající o výše uvedeném problému, jehož
součástí je i rozhovor s právníkem Thomasem Renzem. Podobná videa k tomuto tématu v češtině
plánuji přinést zhruba během měsíce, objeví se pak i zde na stránkách.

 

AUTOR:  Keean Bexte

ZDROJ

Překlad: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

http://thecountersignal.com/exclusive-leak-trudeau-installing-weapons-armouries-interrogation-rooms-for-ministry-of-climate-change

